União de Cooperativas da Agricultura Familiar e Economia Solidária do Estado de Alagoas

 – UNICAFES ALAGOAS –

CONVÊNIO 902958/2020

 Ministério da Agricultura Pecuária e Abastecimento/UNICAFES ALAGOAS

RESULTADO FINAL

EDITAL TOMADA DE PREÇOS Nº 06.2022 – PROCESSO Nº 06.2022

CONVÊNIO Nº 902958/2020

 A UNICAFES AL - UNIÃO DE COOPERATIVAS DA AGRICULTURA

FAMILIAR ECONOMIA SOLIDÁRIA DO ESTADO DE ALAGOAS, pessoa jurídica

de direito privado, sem fins lucrativos, com sede em Arapiraca, Alagoas, rua Boa Vista, nº

64, Centro, CEP: 57.300-030, inscrita no CNPJ sob o nº. 17.218.808/0001-42, torna público

RESULTADO FINAL, referente edital Tomada de Preços nº 06.2022 – Processo nº

06.2022, para Locação de sala comercial, conforme previsto na meta 03, etapa 3.1, do

Termo de Fomento CONVÊNIO nº 902958/2020 Ministério da Agricultura Pecuária e

Abastecimento/Unicafes Alagoas. Vislumbrando a baixa participação no referido edital e

com base   no Regulamento de compras de contratações da UNICAFES ALAGOAS em seu

Artigo 86 -  A UNICAFES ALAGOASA poderá suspender, invalidar, anular, tornar nulo,

revogar ou cancelar qualquer procedimento de compra ou contratação, por razões de seu

exclusivo interesse, em qualquer tempo, sem que caiba a qualquer Terceiro direito a

qualquer indenização de qualquer natureza, DECLARAMOS SUSPENSO o edital de

Tomada de Preços nº 06.2022 – Processo nº 06.2022.

Alagoas, 15 de julho de 2022.

Antonino Cardoso

Presidente

		2022-07-15T19:20:42-0300
	ANTONINO CARDOZO DE CARVALHO:06414119440